



## NIE CHCEMY PODWYŻEK CEN !!!

Od czasu wojennego trwa nieprzerwany proces podnoszenia cen i równocześnie spadek poziomu życia. Za każdym razem władze wprowadzają "rekompensaty", które w żaden sposób nie równoważą wzrostu cen, a służą jedynie do zamydlenia oczu pracownikom. Wzrost cen i rekompensaty powodują rozkręcanie spirali inflacji; na inflacji tracimy wszyscy - szybszy jest bowiem wzrost cen niż płac. Inflacja powoduje stały spadek oszczędności nas wszystkich, uniemożliwiając zakup pralki, telewizora czy mieszkania - bije tym samym najbardziej w ludzi młodych, "na dorobku".

## ŻĄDAMY PODWYŻEK PŁAC !!!

Rekompensata w wysokości 6 tysięcy złotych nie równa ani wzrostu cen z 1 lutego, ani tych, które nastąpią później. Trzeba pamiętać, że podwyżki cen urzędowych odbijają się na wzroście cen innych artykułów - są to tak zwane "ukryte podwyżki", z którymi spotykamy się na co dzień. Od 1 marca nastąpił dalszy wzrost cen. W tej sytuacji konieczna jest rekompensata w wysokości 12 tysięcy złotych. Takiej kwoty dla wszystkich pracujących domaga się NSZZ "Solidarność".

## BRONMY NASZE DZIECI !!!

Podwyżki cen biją we wszystkich zatrudnionych - szczególnie mocno uderzają w rodziny wielodzietne. Podwyżki zasiłków rodzinnych są tak niskie, że nawet nie utrzymała się realna wartość zasiłków sprzed podwyżek. Dlatego słuszne jest żądanie wysunięte przez załogę ZM "URSUS" dodatku w wysokości 6 tysięcy złotych na każdego niepracującego członka rodziny. Tylko spełnienie tego postulatu może utrzymać poziom życia naszych dzieci.

### JAK TO ZROBIĆ ???

•Pracownicy ZK "URSUS" uzyskali podwyżki płac w wysokości 12 tysięcy złotych po przeprowadzeniu wiecu i podpisaniu przez około 1000 pracowników listu do dyrekcji, żądającego podwyżki płac.

•W kółkach "SKOGARZE" i wrocławskim ZNTK uzyskano podwyżki płac w wysokości 9-10 tysięcy złotych po kilku godzinnych strajkach.

•We wrocławskim "POLARZE" uzyskano podwyżkę 9-10 tysięcy złotych po podjęciu przez Radę Pracowniczą /samorząd/ uchwały żądającej 14 tysięcy złotych podwyżki.

•W wielu zakładach pracy na terenie kraju uzyskano podwyżki płac w wysokości 9-12 tys. zł po odmowie odebrania pensji za lutą. Praktycznie dyrekcje zakładów pracy wprowadziły podwyżki już w pierwszym dniu wypłaty.

Forma walki o podwyżki płac zależy od konkretnych warunków w zakładzie pracy, a ich wybór od woli pracowników i stopnia ich zorganizowania.

### WSZYSTKO ZALEŻY OD NAS

To jak będziemy żyli w 1988 roku, to jak będą wyglądały nasze stoły w czasie Świąt Wielkanocnych, to czy będziemy mogli wyjechać w tym roku na wakacje zależy od nas. Rząd, partia komunistyczna, czy dyrekcja zakładu pracy nie da nam sama podwyżki - musimy ją wywalczyć.

Od naszej determinacji zależy nasz los.



POLSKA PARTIA

SOCJALISTYCZNA

**ZADAMY: 12 TYS.**  
**rekompensaty 2 zł** <sup>13</sup>